
UBND THỊ XÃ MỸ HÀO 

BCĐ ĐẠI HỘI TDTT 
 

Số:       /QĐ-BCĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

           Mỹ Hào, ngày      tháng        năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp 

thị xã Mỹ Hào lần thứ VII, năm 2025 

BAN CHỈ ĐẠO ĐẠI HỘI TDTT CÁC CẤP  

THỊ XÃ MỸ HÀO LẦN THỨ VII, NĂM 2025 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Hướng dẫn số 2535/HD-SVHTTDL ngày 09/7/2020 của Bộ Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch về việc hướng dẫn tổ chức Đại hội thể dục thể thao các cấp 

tiến tới Đại hội Thể thao toàn quốc lần thứ IX năm 2022; 

Căn cứ Kế hoạch số 124/KH-UBND ngày 06/8/2024 của UBND tỉnh Hưng 

Yên về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp tỉnh Hưng Yên năm 2025-

2026 và tham gia Đại hội Thể thao toàn quốc lần thứ X năm 2026; Kế hoạch số 

230/KH-UBND ngày 02/10/2024 của UBND thị xã Mỹ Hào về việc tổ chức Đại 

Hội thể dục thể thao các cấp thị xã Mỹ Hào năm 2025, tham dự Đại hội TDTT tỉnh 

Hưng Yên năm 2025-2026; Quyết định số 138/QĐ-UBND ngày 18/02/2025 của 

UBND thị xã Mỹ Hào về việc thành lập Ban Chỉ đạo Đại hội Thể dục thể thao các 

cấp thị xã Mỹ Hào lần thứ VII, năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin thị xã tại Tờ trình số 

05/TTr-VHTT ngày 18/02/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp thị xã Mỹ 

Hào lần thứ VII, năm 2025 (Ban Tổ chức Đại hội) gồm các ông, bà có tên sau: 

* Trưởng ban:  

Ông Nguyễn Quốc Khánh, Phó Chủ tịch UBND thị xã. 

* Các Phó Trưởng ban: 

1. Ông Đỗ Tiếp Chí, Giám đốc Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh thị xã 

- Thường trực; 

2. Ông Lê Mạnh Tài, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin thị xã; 

3. Bà La Thị Phương Thảo, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã. 

* Các Ủy viên: 

1. Ông Lê Văn Chiến, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã; 

2. Ông Nguyễn Văn Vượng, Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; 



2 

 

3. Ông Bùi Quang Trọng, Giám đốc Trung tâm Y tế Mỹ Hào; 

4. Ông Chử Văn Toan, Thượng tá, Phó Trưởng Công an thị xã; 

5. Ông Đào Hữu Đạt, Phó Chỉ huy trưởng, Tham mưu trưởng BCH Quân sự 

thị xã; 

6. Bà Kiều Huyền Trang, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin thị xã; 

7. Ông Chu Phương Vũ, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh 

thị xã; 

8. Ông Ngô Xuân Tuân, Phó Chủ tịch UBND phường Bần Yên Nhân; 

9. Bà Nguyễn Thị Lệ Xuân, Hiệu trưởng Trường THPT Mỹ Hào; 

10. Bà Phạm Thị Thu Hương, Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Thiện Thuật. 

* Mời tham gia Ủy viên: 

1. Ông Đinh Quang Phúc, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã; 

2. Ông Vũ Hồng Hải, Chủ tịch Liên đoàn Lao động thị xã; 

3. Bà Hoàng Thị Mỹ Thư, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ thị xã; 

4. Ông Đào Văn Tú, Bí thư Thị đoàn; 

5. Ông Nguyễn Văn Hà, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh thị xã; 

6. Ông Vương Quang Khải, Chủ tịch Hội Nông dân thị xã. 

Điều 2. Ban Tổ chức Đại hội có trách nhiệm xây dựng kế hoạch cụ thể, 

chuẩn bị và tổ chức thực hiện tốt Đại hội Thể dục thể thao thị xã Mỹ Hào lần thứ 

VII, năm 2025 theo kế hoạch của Ban Chỉ đạo, kế hoạch chung của Ủy ban nhân 

dân thị xã. Ban Tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

liên quan; Chủ tịch UBND các xã, phường và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban Chỉ đạo tỉnh; 

- Sở Văn hóa, TT và DL tỉnh; 

- Thường trực Thị ủy;                

- Thường trực HĐND thị xã; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch 

  UBND thị xã; 

- Thành viên BCĐ thị xã; 

- Lưu: VT. 

TM. BAN CHỈ ĐẠO 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ 

Nguyễn Quốc Khánh 



3 

 

 


		2025-02-18T16:35:59+0700


		2025-02-18T16:58:37+0700


		2025-02-18T18:08:10+0700
	Nguyễn Quốc Khánh


		2025-02-18T18:53:53+0700


		2025-02-18T18:53:53+0700


		2025-02-18T18:53:53+0700




